
1Etape - Stage :

Sully-sur-Loire/Amilly

Classement Rushes 
Rushes classification 

Tour du Loiret 2016.Souvenir Roland GRUBER

CO Tour du Loiret

20/05/2016

Organisateur - Organiser :

Epreuve - Race :

Date :

Classement de l'étape - Stage classification Classement général - General classification

Rg 
Rk 

km 20.5 - Sully

1

2

3

4

km 85.5 - La Chapelle sur Aveyron

1

2

3

4

km 141.2 - Amilly

1

2

3

4

Dos. 
Bib 

Rg 
Rk 

1

244
372
496
522
6

7

8104
933
1086
112

112

101

72

1

Nom Prénom 
Last name First name 

Dos. 
Bib 

112

445
1043
722
1011
33

96

865
13
22
221

5

3

2

1

Nat. Nom Prénom 
Last name First name 

5

5VERARDO Yoan
5BARROSO Romain
5VAN RENTERGHEM Bram
3GAUDILLAT Antoine
3

2

2BESCOND Jérémy
1CROCHARD Axel
1ROUEIL Jules
1HOLVET Louis

LEBRETON Pierre

BUGUELLOU Vincent

BARROSO Romain

NACHTERGAELE Niels

Equipe 
Team 

N° licence UCI 
UCI Code 

LEBRETON Pierre

VERARDO YoanFRA
BESCOND JérémyFRA
BARROSO RomainBEL
BUGUELLOU VincentFRA
CROCHARD Axel

VAN RENTERGHEM Bram

ROUEIL JulesFRA
NACHTERGAELE NielsFRA
HOLVET LouisFRA
GAUDILLAT AntoineBEL

FRA

FRA

FRA

BEL

Pts Equipe 
Team 

FRA19900330

FRA19930419
BLA

FRA19910227
CHA

FRA19930118
RAC

FRA19910218
VSC

FRA19950105

BEL19950724

FRA19960424
ARM

BEL19861227
OCC

BEL19930309
NAN

FRA19880825
ATO

PAV

ARM

CHA

ATO

Bon. Pts

PAV

BLA0
ARM0
CHA0
ARM0
OCC

RAC

NAN0
ATO0
ATO0
VSC0

0

0

0

0
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